КОМАНДНАЯ ЗАЯВКА
на участие в командном первенстве 
Открытого Всероссийского командно-личного турнира WPF «КУБОК МИРА-2021»
КОМАНДА    «BENCHMANIAC`S POWER TEAM»
Капитан команды :  Брехов Роман                                      ИТОГО:
	NN п/п
	Фамилия, Имя
	Дивизион
	Вес. кат.
	Возр. группа
	Место
	Кол-во очков за призовое место
	Кол-во очков (абсолютка) 
	Кол-во очков за выполненный норматив

	1. 
	Крошкин Роман 
	AWPF PL CLASSIC
	100
	Open/M1
	
	
	
	

	2. 
	
	AWPF DL RAW
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Тарасов Максим 
	AWPF DL RAW
	82.5
	TEEN
	
	
	
	

	4. 
	Суденко Данила
	AWPF DL RAW
	67.5
	TEEN
	
	
	
	

	5. 
	Сапунков Константин 
	WPF PL CLASSIC
	90
	Open
	
	
	
	

	6. 
	Нечпал Вячеслав
	WPF BP RAW
	100
	Open/M2
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	


